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DESCRIPCIÓN DESCRIPTIONID. QTY.

CARENABRÍS ADAPTABLE A - WINDSHIELD ADAPTABLE TO 

HUSQVARNA NUDA 900/R           Ref.: 6008

Pantalla

Silemblock M5

Tornillo especial M5x17 + rosca interior M5x10

Arandela plástico Ø5

Tornillo Allen M5x16 ISO 7380

Arandela goma Øext. 13 x Øint. 5x4

Plantilla Template

Screen

M5 Silemblock nut

Special screw M5x17 + interior thread M5x10

Ø5 plastic washer 

M5x16 ISO 7380 Allen screw

Øouter 13 x Øinner 5x4 rubber washer
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ADVERTENCIA!! - WARNING!!
Utilizar broca de diámetro 10,5mm, 
especial para plástico.
Use diameter 10,5mm drill for plastic.

Ø 10,5mm

Pantalla original 
Original screen
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